MA HO SO: 18.07.25.120.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2018

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8110/2018/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BOSTON VIỆT NAM
Địa chỉ: Số 43, đường số 8, khu công nghiệp  Việt Nam-Singapore, Phường Bình Hòa, Thị
Xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
Điện thoại: 02743769606                                   Fax: 02743769601
Email: trankhanhminh2014@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe CALCI-D3; do:
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BOSTON VIỆT NAM
Địa chỉ: Số 43, Đường số 8, Khu công nghiệp Việt Nam – Singapore, phường Bình Hòa,
thị xã Thuận An, tỉnh Bình Dương.
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP : 001214/2016/ATTP-CNĐK .
Ngày cấp: 25/10/2016.
Nơi cấp: CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM – BỘ Y TẾ.
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 09 ngày 19 tháng 03 năm 2018 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm
đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 18.07.25.120.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 09052018112218/3700843113-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BOSTON VIỆT NAM
      Địa chỉ: Số 43, đường số 8, khu công nghiệp  Việt Nam-Singapore, Phường Bình Hòa, Thị Xã
Thuận An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam

Điện thoại: 02743769606 Fax: 02743769601

E-mail: trankhanhminh2014@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 3700843113
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:  001214/2016/ATTP-CNĐK
Ngày cấp/Nơi cấp: 25/10/2016/CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM - BỘ Y TẾ

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe CALCI-D3
      2. Thành phần:
   Mỗi viên nang mềm chứa:
   Calci carbonat 400 mg
   Vitamin D3: 200 IU
   Phụ liệu: Dầu đậu nành , natri starch glycolat, sáp ong trắng, gelatin, glycerin, sorbitol, chất
làm đục - titan dioxyd(E171), chất bảo quản- methyl paraben(E218), chất bảo quản propyl
paraben(E216), chất tạo màu, nước tinh khiết vừa đủ 1 viên nang mềm.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Calci carbonat  Mg/viên  400± 29%
2  Vitamin D3  IU/viên  200 ±29%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên nhãn chính của sản
phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Chất liệu bao bì: Sản phẩm được ép trong vỉ Al/PVC, đựng trong hộp giấy cứng đảm bảo đủ
điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm của Bộ Y tế.
   Quy cách đóng gói: Khối lượng viên: 950 mg±7,5%
   Hộp 10 vỉ x 10 viên.

MA HO SO: 18.07.25.120.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BOSTON VIỆT NAM
   Địa chỉ: Số 43, Đường số 8, Khu công nghiệp Việt Nam – Singapore, phường Bình Hòa, thị
xã Thuận An, tỉnh Bình Dương.
   Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP : 001214/2016/ATTP-CNĐK .
   Ngày cấp: 25/10/2016.
   Nơi cấp: CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM – BỘ Y TẾ.

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 09 ngày 19 tháng 03 năm 2018 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính
kèm).

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Bình Dương, ngày 11 tháng 09 năm 2018

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BOSTON VIỆT
NAM

ATTP_CK_1_1

LƯƠNG ĐĂNG KHOA

MA HO SO: 18.07.25.120.DKCB

MA HO SO: 18.07.25.120.DKCB

MA HO SO: 18.07.25.120.DKCB